



**MJ2 er en moderne inventarvirksomhed, der ejes og drives af brødrene Morten og Michael Juel – deraf navnet "MJ2". Sammen har de to mange års erfaring indenfor fremstilling af inventar og etablering af butikker til mærkevareproducenter og butiksdrivende, især inden for smykke- og urbranchen, i såvel Danmark som udland.**

AI NH

# INVENTARFIRMAET MJ2

"Vi samarbejder med designere og arkitekter om at udvikle spektakulære og nyskabende løsninger, og i kombination med vores viden og erfaring om branchen og fungerende inventarløsninger sikrer vi, at vores kunder får de optimale løsninger på butikker eller shop-in-shops – både hvad angår funktionalitet og udtryk", fortæller de to brødre samstemmende.

For MJ2 handler faget om innovation: Nye ideer, nye produkter og nye måder at drive forretning på. "Vores strategi er at tilpasse os markedet, som det er nu og i de kommende år", fortæller Morten Juel. "Mange butikker og franchises ønsker ikke længere at beskæftige sig med flere leverandører. I stedet forsøger de at finde løsninger, hvormed de kan køre deres virksomheder på den mest



omkostningseffektive måde". Det er også sådan MJ2 adskiller sig fra de fleste retail-møbelleverandører, 'shopfitters', designere, prototypefirmaer og serviceleverandører. "Ikke alene forsyner vi forretninger med alle disse tjenester fra en enkelt kilde. Vi udfører også al arbejdet med vores egne medarbejdere. Det sikrer en højere kvalitet i det enkelte produkt, da hver enkelt medarbejder er med fra

start til slut", siger Morten Juel. Morten og Michael Juel er uddannet henholdsvis tømrer og snedker, og de havde begge ti års erfaring med at fremstille butiksinventar til urmagere, optikere og guldsmede, da de i 2013 tog springet og startede eget firma. Godt håndværk, kvalitet, seriøsitet, begge ben på jorden og sund fornuft er kodeordene i deres firma, der har domicil på Marsallé i Horsens' sydlige



industri kvarter. Ingen opgave er bogstavelig talt for lille for de to brødre, og den strategi har allerede betalt sig selv ind for dem – flere gange. I 2013 indløb en ordre på at udskifte en enkelt lås i en enkelt montre for Georg Jensen. Opgaven udviklede sig snart til en bestilling på en hel stribe Georg Jensen butikker for Danmarks ældste smykkefirma; i Oslo, München, Kastrup Lufthavns-butikken og tre butikker i England. "Alle – private og professionelle – kan kontakte os, når de står med en specialopgave. Dels fordi det rummer spændende udfordringer, dels fordi de små opgaver tit fører til større for de samme kunder", siger Morten Juel. MJ2 har også udført opgaver – inventar og udstyr til messestande – for urmærkerne TAG Heuer, Tissot og Certina, Tudor og Oris.

"Det, der er vigtigst for os, er, at vi selv følger ordren hele vejen igennem huset, så vi ved, at kvaliteten både i produktion og montage altid er i top. Og jeg tror, det betyder noget, at kunden møder den samme mand, både når vi snakker om, hvad der skal laves, og når vi monterer og afslutter ordren", siger han bestemt.

For tiden har MJ2 syv ansatte, hvoraf flere har 30 års erfaring. "Vi har dog ingen ambitioner om at være et kæmpestort firma. Vi var begge ansatte i sådant et før, og der så vi på første hånd, hvordan en god virksomhedskultur kan gå tabt, når antallet af ansatte bliver for højt", fortæller Michael Juel. De to brødre supplerer hinanden – både i deres uddannelser, og i deres erfaringsgrundlag. "I vores tidligere job arbejdede jeg meget med

salg, projekter, ansvar for montage og montørerne", fortæller Morten Juel. "Michael arbejdede med produktion og indkøb, og for os var det oplagt at fortsætte i samme spor, da vi etablerede vores eget firma. Så jeg har nok mest kontakten til kunderne, tager mig af salget, tilbud og så videre", fortæller Morten Juel. "Og jeg har ansvaret for produktion og indkøb", supplerer Michael Juel til afslutning.

*For mere om MJ2, se [www.mj2.dk](http://www.mj2.dk)*

